
استان فارس 
کازرون

با کمک خیّر نیکوکار؛
پاسگاه دهستان بورکی علیا خشت،

 صاحب مکان شد
پاسگاه دهستان بورکی علیا خشت با کمک خیّر نیکوکار، صاحب مکان شد.
سرویس خبری: محمود نوذری/ به گفته حمید بذرافشان عضو شورای 
اسلامی روستای بورکی علیا، این مکان به مساحت ۷۵۰ متر مربع با داشتن 
۲۲۰ متر فضای اداری، توسط خیّر نیکوکار بهنام نوروزیان، به ارزش یک 

میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال خریداری و در اختیار ناجا قرار گرفته است.
با  ریال  میلیون   ۶۰۰ ارزش  به  پاسگاه  این  اداری  تجهیزات  گفت:  وی 

مساعدت سردار ایوب سلیمانی معاون هماهنگ کننده تأمین شده است.
مکان  در  سال   ۵ مدت  به  بورکی  پاسگاه  این،  از  قبل  افزود:  بذرافشان 

اجاره ای اقامت داشته است.

نیریز
29 پایانه تحویل گیری پسته در نی ریز 

فعالیت خود را آغاز کردند

پایانه   29 فعالیت  کرد:   اعلام  نی ریز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
تحویل گیری پسته از باغداران این شهرستان هم زمان با برداشت پسته آغاز 
شد. داریوش طهماسبی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به ظرفیت های 
بالای این شهرستان در زمینه تولید پسته، این پایانه ها راه اندازی شده است.
وی شهرستان نی ریز را با 20 هزار هکتار باغ پسته دارای جایگاه نخست 
سطح زیر کشت و تولید این محصول در استان فارس اعلام کرد و گفت: 
شرایط اقلیمی و آب و هوایی ، کاهش مصرف آب، مقاومت به شوری 
آب و خاک ، بازار مناسب و صرفه اقتصادی باعث شده سطح باغ های پسته 
افزایش یابد و شرایط برای تولید این  در نقاط مختلف شهرستان نی ریز 

محصول با ارزش بیش از گذشته فراهم شود. 
طهماسبی ادامه داد: ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی به 
رونق و شکوفایی بیش از پیش اقتصاد کشاورزی شهرستان کمک می کند 
پتانسیل  به  بیشتری  توجه  سرمایه گذاران  داریم  انتظار  رابطه  این  در  و 

موجود در شهرستان نی ریز داشته باشند.
وی گفت : پیش بینی می شود امسال بیش از 14 هزار تن پسته خشک به 
به  داخلی ،  بر مصارف  تولید و علاوه  میلیارد ریال  تقریبی 4000  ارزش 
آسیای  و کشورهای  فارس  خلیج  اروپایی، کشورهای حوزه  کشورهای 

میانه صادر شود.
احمدآقایی، کله  اوحدی،  نی ریز شامل  پسته درشهرستان  رقم های غالب 

قوچی و اکبری است.
نی ریز در 213 کیلومتری شرق شیراز واقع است.

فراشبند
برپایی آیین پایانی اجرای طرح مردم یاری 
ارتش در منطقه محروم نوجین فراشبند

اجرای طرح  پایانی  پناهی، داود کشاورز: آیین  خبر و عکس/ نصرالله 
مردم یاری نام آوران سلامت اداره بهداشت و درمان نیروی زمینی ارتش به 
مدت 5 روز در شهرهای نوجین، دهرم و فراشبند استان فارس برگزار شد.
 به گزارش نصرالله پناهی خبرنگار اعزامی ما به شهرستان فراشبند و به نقل 
از روابط عمومی بیمارستان 576 ارتش در استان فارس، در آیین افتتاحیه 
و  بهداشت  اداره  رییس  بابلی  شهنام  دکتر  سرتیپ  امیر  که  اختتامیه  و 
امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی فرمانده ارشد منطقه نظامی  درمان نزاجا، 
فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام هادی ابراهیمی امام جمعه 
فراشبند، محسن پورزارعی فرماندار فراشبند، امیر سرتیپ علی حقیقت جو 
فرهود  محسن  پزشک  سرهنگ  کازرون،   07 آموزش  مرکز  فرمانده 
رییس بیمارستان 576 ارتش در فارس، حمید تقی زاده رییس دادگستری، 
جوکار  مسعود  دکتر  انتظامی،  فرمانده  رزمجویی  علی  پاسدار  سرهنگ 
هادی )ع(،  امام  بیمارستان  سرپرست  و  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 
مردم  مختلف  اقشار  و  ایثارگر  و  شاهد  خانواده های  مدیران،  از  جمعی 
شهرستان فراشبند و شهرهای نوجین و دهرم و حجت الاسلام عیسی کیانی 
رییس عقیدتی مرکز آموزش 07 کازرون حضور داشتند، بعد از تلاوت 

کلام الله مجید و نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران توسط رزم نوازان 
مرکز آموزش 07 کازرون دکتر مسعود جوکار رییس شبکه بهداشت و 
درمان و سرپرست بیمارستان امام هادی )ع( شهرستان فراشبند که تعامل 
 576 بیمارستان  و  نزاجا  درمان  و  بهداشت  اداره  با  شایسته ای  همدلی  و 
ارتش در استان فارس جهت بهتر برگزاری طرح مردم یاری در منطقه 
محروم نوجین، دهرم و فراشبند داشت از بذل عنایت فرماندهان نزاجا در 
تشکر کرد.  فارس  استان  محروم جنوب  منطقه  به  شایسته  خدمت رسانی 
سپس حجت الاسلام و المسلمین هادی ابراهیمی امام جمعه فراشبند گفت: 
هشت  دوران  در  برکف  جان  و  ایثارگر  غیور،  ارتشیان  که  همان گونه 
سال دفاع مقدس پا در رکاب ولایت بودند و در دفاع از اسلام، میهن، 
آرمان های امام راحل، منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا ایثار 
منطقه محروم در  به  برنامه های گسترده در خدمت رسانی  این  با  کردند، 
سراسر کشور الگو و سرآمد هستند. در ادامه محسن پورزارعی فرماندار 
فراشبند از تلاش و ایثار مجدانه اداره بهداشت و درمان نزاجا، بیمارستان 
روز   5 مدت  در  خداپسندانه  و  نیک  کار  یک  با  فارس  در  ارتش   576
به طور شبانه روزی با اعزام پزشکان حاذق و فوق تخصصی در محروم ترین 
منطقه استان فارس شهرهای نوجین و دهرم فراشبند اقدام کردند، تشکر 
کرد. سپس سرهنگ پزشک محسن فرهود رییس بیمارستان 576 ارتش 
در  ارتش  زمینی  نیروی  که  است  مرتبه  نخستین  برای  فارس گفت:  در 
با  برنامه  این  اجرا می کند.  را  با هدف  و  مهم  برنامه  فارس چنین  استان 
درایت و تعامل امیرسرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نزاجا امیر سرتیپ 
وجیه الله  امیرسرتیپ  نزاجا،  درمان  و  بهداشت  رییس  بابلی  شهنام  دکتر 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  و  فارس  نظامی  منطقه  ارشد  فرمانده  جمشیدی 
امام  کازرون،   07 آموزش  مرکز  فرمانده  حقیقت جو  علی  سرتیپ  امیر 
جمعه، فرماندار و رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند صورت 
گرفت. سرهنگ پزشک محسن فرهود افزود: حضور پیش از 20 پزشک 
اکیپ های جراحی عمومی، پوست، داخلی،  متخصص و فوق تخصصی و 
عفونی، اعصاب و روان، اطفال، رادیولوژی، ارتوپدی، مردان و زنان، قلب 
و عروق، چشم پزشکی و بینایی سنجی و بیش از 100 پرسنل، پرستار و 
پزشک از اداره بهداشت و درمان نزاجا و بیمارستان 576 ارتش در مدت 
5 روز به طور شبانه روزی در شهرها و مناطق محروم جنوب استان فارس 
برگ زرینی بود که انشاءالله در آینده شاهد برنامه های گسترده تر نیروی 

زمینی ارتش در دیگر مناطق محروم استان فارس باشیم. 

بوانات
بخش »مادر و کودک« در کتابخانه عمومی 

سوریان بوانات راه اندازی شد

مدیر امور کتابخانه های عمومی شهرستان بوانات گفت: با هزینه ای بالغ 
بر ۱۰۰ میلیون ریال بخش مادر و کودک کتابخانه مرکزی بوانات افتتاح 

و به بهره برداری رسید. 
عنوان  به  بوانات  سوریان  عمومی  کتابخانه  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
کتابخانه مرکزی شهرستان بوانات با سابقه بیش از ۵۰ سال دارای ۲ سالن 
مطالعه  مادر و کودک سومین سالن  اندازی بخش  راه  با  و  است  مطالعه 

اختصاصی این کتابخانه افتتاح و به بهره برداری رسید.
سالن  گفت:  بوانات  شهرستان  های  کتابخانه  امور  مدیر  اسدپور  منصور 
مطالعه اختصاصی کودکان با نام بخش مادر و کودک به صورت مستقل 
به متراژ ۶۰ متر مربع با فضایی شاد و کودکانه و هزینه ای بالغ بر ۱۰۰ 
میلیون ریال در کتابخانه عمومی سوریان بعنوان کتابخانه مرکزی بوانات 

افتتاح و به بهره برداری رسیده است.
وی افزود: در کتابخانه مرکزی بوانات بیش از ۴۰۰ کودک از تعداد منابع 
بیش از ۱۸۰۰ نسخه در سنین کودک و نوجوان و گروه های سنی الف 

و ب استفاده می کنند.
اسدپور با دعوت از حضور و ثبت نام کودکان و عموم مردم در کتابخانه 
های شهرستان، کتاب و مطالعه را عامل پیشرفت جوامع برشمرد و تصریح 
کرد: در بخش مادر و کودک با رنگ آمیزی شاد و موکت کل فضا، 
نصب پرده های متناسب با فضا و قفسه کتاب و میز و صندلی یک فضای 
شاد و جذاب جهت حضور کودکان عزیز آماده شده تا عزیزان از این 

مکان جهت مطالعه استفاده کنند.
بودن سرانه  پایین  به  بوانات  امور کتابخانه های عمومی شهرستان  مدیر 
به  مردم  عموم  تمایل  و گفت: خوشبختانه  اشاره کرد  در کشور  مطالعه 

مطالعه نسبت به قبل بهتر شده و این روند رو به رشد ادامه دارد.

کوار
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کوار:

برخی بانک ها با سنگ اندازی در مسیر وام 
مسکن از اعطای آن خودداری می کنند

ارائه  روان سازی  برلزوم  کوار  بنیادمسکن  مدیر  دارابی  خالقداری  عباس 
تسهیلات و حل مشکلات تسهیلات مقاوم سازی و اعطای تسهیلات بانکی 
تأکید کرد و گفت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران و ابلاغیه رییس سازمان 
پرداخت  در  هستند  موظف  بانک ها  مرکزی،  بانک  به  بودجه  و  برنامه 
تسهیلات مسکن روستایی ضامن زنجیره ای را مورد قبول قرار دهند و این 
در حالی است که بانک های کوار از متقاضیان ضامن کارمند و وثیقه مالی 

می خواهند و زیر بار ضامن زنجیره ای در پرداخت تسهیلات نمی روند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
داشت:  اظهار  شهرستان  این  بانک های  هماهنگی  نشست  در  خالقداری 
برخی از بانک ها حتی ضمانتی که از مردم درخواست می کنند، ضمانت 
این مسئله  به  نمی توانند  متقاضیان  بیشتر  است، در حالی که  کسر حقوق 

جامه عمل بپوشانند، برخی روستاهای شهرستان کوار اصلًا کارمند ندارد 
انگشتان دست هم نمی رسد، علاوه بر  به تعداد  یا تعداد کارمندان شان  و 
این ادارات به کسانی کسر حقوق می دهند که فامیل درجه یک باشند. بنا 

بر این همه مردم نمی توانند گواهی کسر حقوق داشته باشند.
خالقداری با اشاره به تبعات تعلل در پرداخت وام مسکن از سوی بانک ها، 
گفت: وعده های داده شده در زمینه تسهیل شرایط پرداخت وام مسکن 
باید با تبعیت بانک ها از مصوبه هیئت وزیران و در نظرگرفتن برخوردها 
و مجازات های مشخص برای بانک های تعلل کننده عملیاتی شود و بایستی 
تسهیلات  پرداخت  طولانی  صف های  ایجاد  به  منجر  که  بانک هایی  با 

می شوند، برخورد کرد.
مدیر بنیادمسکن شهرستان کوار تأکید کرد: متأسفانه بدون اینکه بدانیم در 
اثر سهل انگاری بانک ها به اقتصاد خانوارها ضربه می زنیم، افزود: صنعت 
ساختمان با 50 درصد از مشاغل در ارتباط است و در شرایطی که کشور 
با معضل شدید بیکاری روبه رو است تسهیل در پرداخت وام مسکن باعث 
رونق بسیاری از مشاغل، رونق کسب و کار و گردش پول در جامعه و 

در نتیجه رونق دیگر مشاغل غیرمرتبط نیز می شود.
وی افزود: تعلل در زنجیره بازار مسکن و مشاغل مرتبط موجب کسادی 
دیگر  مشاغل  بسیاری  و  مغازه دار  بنا،  فروش،  آهن  نقاش،  کارگر،  کار 
به صورت غیرمستقیم می شود و آیا  به صورت مستقیم و دیگر مشاغل 
شایسته است که بهانه تراشی بانک ها باعث تضعیف اقتصاد این همه خانوار 
شود؟ ما مسئولین چرا ساکتیم؟ مردم از شعارها و کاغذ بازی ها و پشت 

در نشستن ها خسته شده اند.

استان خوزستان 
امیدیه

مدیر آموزش و پرورش امیدیه خواستار شد؛

 حضور پررنگ تر مدیران مدارس 
در جلسات شورای شهر و روستا

خبرنگار و عکاس/ ناصرحکیمی: جلسه گروه بهبود کیفیت سوادآموزی 
آموزش و پرورش امیدیه با حضور اعضای آن در دفتر مدیر آموزش و 

پرورش این شهرستان برگزار شد.
بهبود کیفیت سواد آموزی، نحوه و  با موضوع وضعیت  در این جلسه که 
فر  تقوی  شد،  تشکیل  دهندگان  آموزش  توسط  آموزش  ارائه  چگونگی 
کارشناس مسئول سوادآموزی با ارائه آمار و یادآوری مصوبات جلسات 
قبل؛ خواستارهمکاری و مساعدت مجموعه آموزش و پرورش با در اختیار 

گذاشتن فضاهای آموزشی جهت برگزاری کلاس ها شدند.
در ادامه چمن نژادیان مدیر آموزش و پرورش امیدیه با تقدیر از زحمات 
از  منطقه،  در  بی سوادی  کنی  ریشه  راستای  در  سوادآموزی  تلاشگران 
تا ضمن  بهبود کیفیت سواد آموزی خواست  کارشناسان واعضای گروه 
روستا،  و  شهر  شورای  جلسات  در  مردم،  عموم  به  اطلاع رسانی گسترده 

دهیاران و مدیران مدارس حضور پررنگ تری داشته باشند.

استان هرمزگان 
رییس دانشکده داورسازی علوم پزشکی هرمزگان:

۳ دستگاه آزمایشگاهی در دانشکده 
داروسازی بندرعباس راه اندازی شد

و  نصب  از  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  داورسازی  دانشکده  رییس 
راه اندازی ۳ کروماتوگرافی با طیف سنج جرمی، کروماتوگرافی مایع با 

کارایی بالا و جذب اتمی در بندرعباس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، امید 
با  کروماتوگرافی    GC-mass دستگاه   ۳ راه اندازی  و  نصب  از  صفا 
 Atomic کروماتوگرافی مایع با کارایی بالا و HPLC ،طیف سنج جرم
دانشکده  دستگاهی  آنالیز  آزمایشگاه  در  اتمی  جذب   absorption
داروسازی بندرعباس خبر داد. صفا افزود: هر یک از دستگاه های مذکور 
در جهت ارتقاء سطح آموزشی و پژوهشی دانشجویان و انجام تحقیقات و 

مطالعات در علم داروسازی از اهمیت بالایی برخوردار است.
این دانشکده  از دستگاه های موجود در  به کاربرد هر یک  اشاره  با  وی 
ابراز کرد: دستگاه GC/mass از دو قسمت GC کروماتوگرافی گازی 
و Mass طیف سنج جرمی تشکیل شده است. این دستگاه برای شناسایی 
به واسطه  یا  دارند و  فرّار  است که حالت  موادی  اجزای  مقدار  تعیین  و 
بودن  فرّار  امکان  خاص،  حلال های  یا  واکنشگرها  برخی  با  ترکیب 
می یابند. صفا عنوان کرد: دستگاه Atomic absorption جذب اتمی 
جهت تجزیه ترکیبات فلزی و همچنین محاسبه غلظت عنصر مجهول در 
محلول استفاده می شود. دستگاه مورد نظر از دقت، صحت، تکرارپذیری و 

سرعت بالایی برخوردار است.
 HPLC دستگاه  اینکه  بیان  با  بندرعباس  داروسازی  دانشکده  رییس 
گونه ای  مواد  جداسازی  جهت  در  بالا  عملکرد  با  مایع  کروماتوگرافی 
کروماتوگرافی  گفت:  دارد،  کاربرد  مختلف  زمینه های  در  فرّار  غیر 
کروماتوگرافی  روش  متداول ترین  و  مهم ترین  بالا،  عملکرد  با   مایع 

است.
صفا با اشاره به انتقال یک قطعه بند ناف جنین از بیمارستان خلیج فارس 
به دانشکده داروسازی بندرعباس، اظهار کرد: جداسازی سلول های بنیادی 

مزانشیمی از این بافت، در آزمایشگاه کشت سلول فعال گردید.

وی در پایان از دانشجویان علاقمند در حوزه پژوهش خواست با مراجعه 
با اساتید دانشکده به مطالعه و تحقیق در این رابطه بپردازند.

استان بوشهر
پیست بین المللی قایقرانی بوشهر، پروژه ای 

که تنها کلنگ خورد
رییس هیئت قایقرانی استان بوشهرگفت: پروژه احداث پیست بین المللی 
اقدامی  هیچ  با وجود کلنگ زنی  بوشهر  دهکده گردشگری  در  قایقرانی 

برای ساخت آن انجام نشده است.
 مهدی زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: این پروژه در اردیبهشت سال 
جاری کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن بر زمین زده شد؛ ولی اکنون با 

گذشت پنج ماه اعتباری برای آن تخصیص نیافته است.
وی بیان کرد: این در حالی است که در روز آغاز عملیات اجرایی این 
پیست بین المللی مقرر شد ظرف مدت یکسال عملیات اجرایی آن با 120 
میلیارد ریال اعتبار به اتمام برسد. زارعی ادامه داد: با وجود استعدادهای 
قایقرانی بین علاقه مندان به ورزش های آبی و همچنین ساحلی بودن استان 

بوشهر انتظار داریم روند اجرای این پروژه هر چه زودتر آغاز شود.
قایقرانی  بین المللی  برنامه برگزاری مسابقات  امسال همچنین  وی گفت: 
در عسلویه داشتیم که با توجه به عدم همراهی مسئولان ذیربط اکنون در 

هاله ای از ابهام قرار گرفته است.
از  بوشهر  استان  قایقرانی  هیئت  است که  در حالی  این  داد:  ادامه  زارعی 
ظرفیت لازم برای میزبانی از پنج تیم مطرح دنیا در رشته قایقرانی خبر 
داده بود. رییس هیئت قایقرانی استان بوشهر ادامه داد: در جریان حادثه 
آتش سوزی هیئت قایقرانی استان بوشهر که منجر به سوختن 52 قایق شد 
نیز تاکنون هیچ خسارتی پرداخت نشده است. زارعی ادامه داد: در این 
این  از خسارت های  قایق بخشی  اهدا 10  با  قایقرانی  تنها فدراسیون  بین 
هیئت را جبران کرد و مسئولان استانی هیچ کمکی به این هیئت نکردند. 
وی همچنین با اشاره به درخشش عرفان زده پی در مسابقات جهانی چین 
گفت: در این مسابقات که با حضور 18 کشور دنیا برگزار شد نماینده 
متر  ماده کانو کانادایی و یک هزار  نفره   2 متر  بوشهر در مسافت 200 

موفق به کسب 2 مدال ارزشمند نقره شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
شهردار جدید یاسوج:

یاسوج با آنچه که باید باشد فاصله دارد
شهردار جدید یاسوج گفت: شهر یاسوج با آنچه که باید باشد فاصله دارد 

و حل مشکلات زیرساختی و توسعه آن ضروری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، نستهن 
مقدم در آیین تودیع و معارفه شهرداران سابق و جدید شهر یاسوج افزود: 
ترافیک خسته کننده، کمبود مراکز فرهنگی و هنری، نبود سینما و نبود 

پارک های محله نیز از دیگر مشکلات است.
وی ایجاد پارک های محله در شهر یاسوج را ضروری دانست و بیان کرد: 

سیاست ما توزیع عادلانه خدمات در تمامی نقاط شهر است.
شهردار جدید یاسوج همچنین بر هم افزایی و همکاری برای توسعه شهر 
یاسوج تأکید و خاطرنشان کرد: یاسوج نیازمند نگاه ویژه است و تلاش 

می شود به همه نقاط شهر خدمت رسانی مناسب داشته باشیم.
مقدم تصریح کرد: برنامه اصلی ما مشارکت دادن مردم در ساختن شهر 

است و ایمان داریم که تنها با مسائل زیرساختی شهر آباد نمی شود.
به  توجه  همچنین  و  اجتماعی  و  فرهنگی  مسائل  توسعه  داد:  ادامه  وی 

زیرساخت ها برای رشد گردشگری شهر یاسوج نیاز است.
توسعه  شهری،  اقتصاد  کردن  عملیاتی  کرد:  اضافه  یاسوج  شهردار 
از جمله  مالیات ها  و  اشتغال و کاهش عوارض  برای رشد  پایدار  درآمد 
ایجاد  با  نیز  سبز  الگوی شهر  تحقق  ماست.  نظر  مورد  هدف گذاری های 
کارگروه های مختلف و حرکت برای عملیاتی شدن این امر انجام خواهد 

شد.
فرماندار بویراحمدخبر داد؛

تخصیص ۱۵ میلیارد تومان به پل سوم بشار

فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: ۱۵ میلیارد تومان اعتبار از محل ارتقاء 
ایسنا  گزارش  به  یافت.  تخصیص  بشار  سوم  پل  پروژه  برای  شاخص ها 
و  تودیع  آیین  در  نظری  محمدکاظم  سید  بویراحمد  و  کهگیلویه  منطقه 
جلسه  در  ویژه ای  اعتبار  افزود:  یاسوج  جدید  و  سابق  شهرداران  معارفه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان از محل ارتقاء شاخص ها برای پل سوم 
این موضوع  امید است  تومان پیش بینی شد و  میلیارد  معادل ۱۵  بشار و 
حل شود و این پروژه از مهمترین پروژه های استان است. وی بیان کرد: 
و  است  داشته  مناسبی  افزایش   ،۹۲ سال  نسبت  به  شهرداری ها  اعتبارات 
برای شهرداری یاسوج قریب ۱۲ میلیارد تومان در سال ۹۵ مصوب شد که 

بیش از ۱۱ میلیارد آن تخصیص یافت. 
در  صفایی  آذر  سرپرستی  به  اشاره  با  بویراحمد  شهرستان  فرماندار 
شهرداری یاسوج خاطرنشان کرد: سرپرست شهرداری نشان داد بانوان ما 

دارای صلاحیت و توانایی در حوزه مدیریت هستند. 
نظری تصریح کرد: طی سال های اخیر تلاش های مناسبی توسط شهرداری 
و شورای شهر انجام شد و همچنین پروژه های مختلفی تعریف و عملیاتی 
شد. وی با اشاره به برخی از مشکلات شهر یاسوج اضافه کرد: ساخت و 
سازهای غیر قانونی در شهر یاسوج مشکل جدی است و نباید بدون مجوز 
ساخت و سازی انجام شود و همچنین سازه های موقت از دیگر مشکلات 

است و امید است به عنوان اولویت شهرداری یاسوج قرار گیرد. 

خرید ضریح آستان مقدس امام زاده سیداحمد )ع( راهنویه توسط خیرین
رییس اداره اوقاف و امور خیریه مرودشت از کمک دو تن از خیرین این شهرستان در جهت خرید ضریح آستان مقدس امام زاده سیداحمد)ع( 
راهنویه خبر داد.   به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علیرضا منوچهری با بیان این مطلب 
اظهار داشت: به همت دو خیر نیک اندیش این شهرستان قاسم عمادی و حسن زارع در قالب اجرای طرح مودت ضریح امام زاده سیداحمد)ع( 

راهنویه خریداری شد. 
وی افزود: این ضریح توسط این دو خیر نیک اندیش به مبلغ 670 میلیون ریال خریداری شده است که در هفته وقف این ضریح مطهر نصب 

و رونمایی می شود.
طرح جامع مودت برنامه ای برای عمران، آبادانی و مدیریت فرهنگی بقاع متبرکه است که توسط هیئت امناء بقاع متبرکه و با هدف شناساندن 

نیازهای مالی و معنوی، برنامه ها و تبادل نظر و یافتن راهکارهای همکاری در راستای عمران و آبادانی بقاع متبرکه اجرایی می شود.
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